
 

ÁREA DE DESARROLLO URBANO Y ECONÓMICO
DELEGACIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO E INDUSTRIA

(IV)  Resolución  /  Servicio  /  Expte.  4022/2023,  sobre  resolución  provisional  de 
beneficiarios  provisionales  de  ayudas  para  el  mantenimiento  y  consolidación  del  trabajo 
autónomo del municipio.

El pleno del Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra en sesión celebrada el día 19 de 
noviembre de 2021, adoptó el acuerdo de aprobar las bases reguladoras para la convocatoria 
de ayudas para el mantenimiento y consolidación del trabajo autónomo en el marco del Plan de 
reactivación económica y social de la Provincia de Sevilla 2020-2021 (Plan contigo), Línea 7 del 
programa de empleo y apoyo empresarial,  de la Excma. Diputación de Sevilla, conforme al 
texto que consta en el citado expediente 16874/2021, diligenciado con el sello de órgano de 
este Ayuntamiento y el código seguro de verificación (CSV) 592MHJETP2H3K7LW7L9QTSPZC 
validación en https://ciudadalcala.sedelectronica.es. 

Las citadas bases han sido publicadas en el tablón de anuncios y en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Sevilla n.º285 de 11 de diciembre de 2021 y un extracto del acuerdo en el  
BOP  de  Sevilla  n.º287  de  14  de  diciembre  de  2021  (BDNS:598307).  Convocatoria,  cuyo 
extracto se publicó en el Bop 14 de abril de 2023 nº84. De acuerdo con lo previsto en base 9, el  
plazo para la presentación de solicitudes comenzó el 17 de abril y finalizó el 15 de mayo de 
2023.

El día 16 de junio, y conforme a la base 11,  se hizo público en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento el listado de solicitudes presentadas y se requirió de forma conjunta a las 
personas solicitantes la  documentación que debía ser  subsanada en el  plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente de esta publicación, con la indicación de que si así no se  
hiciera se tendrá automáticamente por desistida la petición, de acuerdo con lo dispuesto en el  
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Finalizado el referido plazo, se ha constituido la comisión de valoración establecida en 
las bases al objeto de analizar y evaluar la documentación presentada por los interesados. Tras 
la valoración por la comisión, el resultado final es el siguiente:

- Solicitudes presentadas: 679

- Solicitudes presentadas admitidas a trámite: 677

- Solicitudes presentadas no admitidas a trámite (anexo 1): 2 

- Solicitudes que no reúnen los requisitos exigidos en las bases (anexo 2) : Excluidas 96

-  Solicitudes  beneficiarios  provisionales  por  reunir  los  requisitos  exigidos  (anexo  3): 
Beneficiarios:581

De acuerdo con lo previsto en el artículo 24.4. de la Ley General de Subvenciones, una vez 
evaluadas las solicitudes,  la comisión de valoración ha emitido acta con el  resultado de la  
evaluación efectuada, que constituye el contenido de los anexos 1, 2 y 3 citados

En  el  Anexo  1,  se  relacionan  las  solicitudes  no  admitidas  a  trámite  así  como  los 
específicos  motivos  de  inadmisión.  Código  seguro  de  validación  n.º 
3PZQQH2XZH4K7C42XD942LNS9.

En el Anexo 2 se relacionan las solicitudes que no reúnen los requisitos exigidos en las 
bases,  así  como  los  específicos  motivos  de  exclusión.  Código  seguro  de  validación  nº 
6SYF3SNJ3AF6ZL5RKEEKLXREN. 

El Anexo 3 contiene los beneficiarios provisionales y la cuantía de la ayuda que le 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
L3

3F
Y9

JZ
FN

W
K3

AN
G

TL
FA

7F
69

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

file://ciudadalcala.sedelectronica.es/


 

corresponde. Código seguro de validación nº 5MPCLRRTQ6JYLLT62ZHE6XPZN.     

La base 11.4 de la convocatoria dispone que, tras la evaluación, el órgano instructor 
formulará una propuesta de resolución provisional debidamente motivada, que deberá expresar 
la relación de interesados que cumplen los requisitos exigidos y se consideran beneficiarios 
provisionales y la cuantía de la ayuda que le corresponde, y la relación de interesados que no 
cumplen con los requisitos exigidos, así como las causas del incumplimiento.

Conforme  al  apartado  5  de  la  base  11,  la  propuesta  de  resolución  provisional  se 
notificará a través del tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento, concediendo 
a los interesados un plazo de alegaciones previo a la propuesta definitiva de resolución de diez 
días hábiles a partir del día siguiente de la publicación de la resolución provisional, en el que  
podrán  alegar  y  presentar  los  documentos  que  estimen  pertinentes.  Si  en  este  plazo  de 
alegaciones, los solicitantes propuestos beneficiarios provisionales no manifiestan su renuncia 
a la ayuda se entenderá tácitamente aceptada.

En su virtud, y conforme a la  resolución de la Alcaldía  nº 381/2023, de 27 de junio, 
sobre delegación de competencias, por la presente he resuelto:

Primero.- Formular  la  siguiente  propuesta  de  resolución  provisional del 
procedimiento instruido para la concesión de ayudas económicas de  1.000€ ( mil euros) a 
trabajadores  autónomos  del  municipio  para  el  mantenimiento  y  consolidación  del  trabajo 
autónomos del municipio. 

a) Relación de interesados que no cumplen con los requisitos exigidos, así como las 
causas del incumplimiento: los relacionados en los anexos 1 y 2 del acta de la comisión de 
valoración.

b)  Relación  de  interesados  que  cumplen  los  requisitos  exigidos  y  se  consideran 
beneficiarios  provisionales:  los  relacionados  en  los  anexo  3  del  acta  de  la  comisión  de 
valoración.
 

Segundo.- Notificar la presente propuesta de resolución provisional a los interesados a 
través del tablón anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento, con la advertencia de que, 
de conformidad con la base 11 de la convocatoria, disponen de un plazo de alegaciones previo 
a la propuesta definitiva de resolución de diez días hábiles a partir  del  día siguiente de la 
publicación de la resolución provisional, en el que podrán alegar y presentar los documentos 
que estimen pertinentes.

Tercero.- Disponer  que,  transcurrido  el  referido  plazo,  la  presente  propuesta  de 
resolución provisional se elevará a definitiva respecto de aquellos interesados que no hayan 
presentado  alegaciones,  implicando  la  aceptación  de  los  beneficiarios  provisionales  a  la 
subvención propuesta.

Lo manda, decreta y firma el señor concejal-delegado del Área de Desarrollo Urbano y 
Económico,  Francisco Jesús  Mora  Mora,  con competencia  genérica  para la  delegación de 
Desarrollo Económico e Industria, en la fecha indicada, de lo que, como secretario, certifico. El 
secretario general, José Antonio Bonilla Ruiz.

Documento firmado electrónicamente

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
L3

3F
Y9

JZ
FN

W
K3

AN
G

TL
FA

7F
69

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 



 

Anexo 1  . Solicitudes no admitidas a trámite   

Solicitudes que desisten de su petición, por los motivos que igualmente se indican (Base 11)  

Solicitante N.º solicitud NIF Motivos desestimiento

BERNAL ALVAREZ, ANGELES 190 XXX384XXX
NO presenta 

documentación 
requerida

VILLEGAS TRESPALACIOS, MARTA 662 XXX121XXX
NO presenta 

documentación 
requerida

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PZ

Q
Q

H
2X

ZH
4K

7C
42

XD
94

2L
N

S9
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 

http://ciudadalcala.sedelectronica.es/


 

 

Anexo 2  . Solicitudes   que no reúnen los requisitos exigidos en las bases.   

Solicitudes excluidas por no cumplir los requisitos exigidos para ser beneficiaria  ,   por los motivos   

que igualmente se indican   (Base 3)    

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS  .   

Solicitante Nº solicitud NIF Motivo de exclusión 

AGUILAR MAYA, MARIA DEL PILAR 165 XXX610XXX 3.3

ALGABA PALMA, MARI CRUZ 499 XXX568XXX 3.4

ARAGON ROMAN, ANTONIA 666 XXX031XXX 3.1

BENITEZ JIMENEZ, CARMEN MARIA 169 XXX605XXX 3.3

BOHORQUEZ JIMENEZ, MARIA NIEVES 595 XXX229XXX 3.3

BULNES JIMENEZ, MARIA AUXILIADORA 333 XXX525XXX 3.4

CAMINO MONTIEL, ANTONIO 643 XXX777XXX 3.1

CANTO MEDINA, ROCIO DEL CARMEN 568 XXX385XXX 3.1

CARABALLO ORDOÑEZ, MATILDE 633 XXX380XXX 3.3, 3.4

CARO DIAZ, ALBA MARÍA 496 XXX921XXX 3.3

CARRERO MATEO, IRENE 414 XXX080XXX 3.3

CERREJON IGLESIAS, SAMUEL 553 XXX786XXX 3.1

COCA PEREZ, MARÍA JOSE 83 XXX287XXX 3.3, 3.4

CORTES LOPEZ, ANTONIO 10 XXX150XXX 3.3

CRUZ GONZALEZ, ANTONIO IGNACIO 655 XXX553XXX 3.3

DE LA LUZ TENORIO, MARÍA JOSE 394 XXX353XXX 3.4

DE LA MARTA FUENTES, LUIS ALBERTO 141 XXX201XXX 3.2

DE SOTO ROJAS, CRISTINA 451 XXX835XXX 3.4

DIAZ ARTERO, LUIS 531 XXX735XXX 3.3

DIAZ GALINDO, JUAN ANTONIO 139 XXX780XXX 3.3

DOMINGUEZ ALCAIDE, MANUEL 421 XXX774XXX 3.3

DOMINGUEZ MARIN, ANTONIO 426 XXX306XXX 3.4

DORADO VAZQUEZ, DIEGO 454 XXX695XXX 3.3

ENCINAS RIVERO, JAIME 103 XXX924XXX 3.3, 3.4

FERNANDEZ AMADOR, LAURA 657 XXX306XXX 3.4

FERNANDEZ CASTILLO, GERARDO 310 XXX163XXX 3.4

FLORES CONEJERO, MANUEL 206 XXX999XXX 3.3

GALIANO ESPINOSA, ALEJANDRO 18 XXX096XXX 3.3, 3.4

GANDUL NAVARRO, MANUEL 638 XXX226XXX 3.3

GARCIA ESPINAR, JOSE LUIS 135 XXX390XXX 3.4

GARCIA HERRERA, ANTONIO 677 XXX331XXX 3.3

GARCÍA RIOS, RAQUEL 34 XXX316XXX 3.3

GIL GARCIA, JORGE 361 XXX051XXX 3.4

GIRON GAMEZ, JOSE MANUEL 442 XXX770XXX 3.3, 3.4

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
SY

F3
SN

J3
AF

6Z
L5

R
KE

EK
LX

R
EN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 

http://ciudadalcala.sedelectronica.es/


 

 

GOMEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL 370 XXX387XXX 3.3

GONZALEZ TORRES, ENRIQUE JOSE 537 XXX023XXX 3.1

GUTIERREZ LUCAS, SALUD MARÍA 90 XXX052XXX 3.3

IBAÑEZ LÓPEZ, MARÍA VANESA 345 XXX168XXX 3.3

JAPON LAMA, PATRICIA 375 XXX564XXX 3.3

JUAREZ SANCHEZ, EMILIO 609 XXX309XXX 3.4

JURADO JAEN, PEDRO JESUS 384 XXX272XXX 3.3

LEON GRANADO, MARIA ROSARIO 589 XXX378XXX 3.3

LOPEZ CABALLERO, PABLO 347 XXX628XXX 3.3, 3.4

LUQUE HIJON, MANUEL 124 XXX547XXX 3.4

MARQUEZ RODRIGUEZ, AMPARO 488 XXX176XXX 3.3, 3.4

MARTEL LOPEZ, MANUEL 510 XXX795XXX 3.3, 3.4

MARTIN DURAN, MANUELA 357 XXX267XXX 3.4

MARTIN SANCHEZ, MANUEL 482 XXX660XXX 3.4

MARTIN SERRANO, ESTHER 675 XXX517XXX 3.4

MARTINEZ HERRANZ, ANDRES 210 XXX929XXX 3.3

MARTOS LINEROS, LOURDES 386 XXX256XXX 3.1

MATA BLANCO, MARIA ISABEL 489 XXX238XXX 3.3

MOHEDANO GUERRERO, CARLOS 509 XXX234XXX 3.1

MONTES CARAVACA, FRANCISCO JOSE 466 XXX985XXX 3.3

MORENO TÁVORA, RAUL ANDRES 15 XXX210XXX 3.1

MORENTE CRUZ, SORAYA 485 XXX331XXX 3.4

MUÑOZ MATA, FRANCISCO JESUS 122 XXX217XXX 3.3

ORDOÑEZ AREVALO, AURORA MARÍA 628 XXX251XXX 3.4

PARDO GARCÍA, DAVID 530 XXX849XXX 3.3

PEDRERO VILA, PEDRO 146 XXX641XXX 3.3

PEREZ GALERA, ANA MARÍA 559 XXX941XXX 3.3

PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO MANUEL 503 XXX760XXX 3.1

PEREZ PEREZ, MARGARITA 369 XXX620XXX 3.4

PEREZ RODRIGUEZ, FAUSTINO VENTURA 150 XXX005XXX 3.3

PITEL CUADRO, DAVID 11 XXX597XXX 3.3

POZO GARCIA, JESSICA 376 XXX419XXX 3.1

QUIROS VISO, MANUEL 625 XXX341XXX 3.1

RABAL DELGADO, RAFAEL 277 XXX370XXX 3.1, 3.4

RAMOS BELMONTE, JOAQUÍN JOSE 674 XXX167XXX 3.4

REAL PINTO, MARIA PILAR 439 XXX756XXX 3.4

RICO BORJA, JOSE LUÍS 519 XXX731XXX 3.4

RICO CAMPOS, ALEJANDRO 685 XXX229XXX 3.3

RICO CARRETERO, JOAQUÍN 601 XXX331XXX 3.4

RODRIGUEZ ATANET, FRANCISCO JOSE 397 XXX414XXX 3.4

RODRIGUEZ MUÑOZ, ELADIO 646 XXX899XXX 3.1

RODRIGUEZ PEREZ, RAFAEL 405 XXX500XXX 3.4

RODRIGUEZ PORTILLO, RAFAEL 604 XXX249XXX 3.4

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
SY

F3
SN

J3
AF

6Z
L5

R
KE

EK
LX

R
EN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

 

RODRIGUEZ RAMOS, ANA ISABEL 241 XXX135XXX 3.3

RODRIGUEZ RIVERO, JOSE CARLOS 571 XXX389XXX 3.4

RODRIGUEZ ROMERO, JULIO 619 XXX198XXX 3.4

ROMERO ZAYAS, SONIA 203 XXX547XXX 3.3

ROSALES VAZQUEZ, ISRAEL 200 XXX300XXX 3.3

SALGUERO ALVAREZ, MARIA DOLORES 591 XXX346XXX 3.4

SANABRIA VERDUGO, ALEJANDRO 534 XXX138XXX 3.3

SANCHEZ ESPILLAQUE, JORGE 594 XXX365XXX 3.1

SANCHEZ MADIEDO, DAVID 245 XXX377XXX 3.1

SANCHEZ MATEOS, ELISABETH 506 XXX206XXX 3.4

SANCHEZ MERINO, ALEJANDRO 217 XXX318XXX 3.3

SANTAELLA GRACIA, VICTORIA DEL ROSARIO 435 XXX224XXX 3.4

SERRANO GAVILAN, JUAN 658 XXX540XXX 3.1, 3.3

SOSA GUTIERREZ, ANTONIO JESUS 366 XXX906XXX 3.2, 3.3, 3.4

VALENTÍN NIEVES, MARÍA DEL MAR 512 XXX939XXX 3.3

VEGA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 201 XXX396XXX 3.3, 3.4

VILLA HERRERA, EZEQUIEL 148 XXX380XXX 3.3

ZAMBRANA ALARCON, FRANCISCO JAVIER 663 XXX362XXX 3.3

ZAMORANO REINA, JESUS 282 XXX778XXX 3.3

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

3.1. SIN domicilio fiscal en Alcalá de Guadaíra. 

3.2. SIN local o establecimiento de la actividad económica en Alcalá de Guadaíra. 

3.3. Fecha alta en Seguridad Social/Agencia Tributaria POSTERIOR a 14/03/20 o no mantiene el alta de 
forma ininterrumpida a la fecha de solicitud.

3.4. Actividad económica NO encuadrada en los epígrafes IAE recogidos en Anexo II.

3.5. NO tiene la consideración de persona física, trabajadora por cuenta propia o autónomo (Se trata de 
persona jurídica, sociedades civiles y socios, autónomo societario, autónomo colaborador, en cualquiera 
de sus formas).

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
SY

F3
SN

J3
AF

6Z
L5

R
KE

EK
LX

R
EN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 



 

Anexo 3  .   Relación de solicitudes beneficiarios provisionales que cumplen los requisitos   

establecidos en las bases reguladoras y cuantía de la ayuda.

RELACIÓN DE SOLICITUDES BENEFICIARIOS PROVISIONALES.

Solicitante Nº solicitud NIF Cuantía de la ayuda 

ACEJO CRESPO, VERONICA VANESA 181 XXX594XXX 1.000 €

AGUERA BLANCO, JOSE MANUEL 44 XXX819XXX 1.000 €

AGUILAR GARCIA, MARIA LUISA 140 XXX353XXX 1.000 €

AGUILAR LARA, TALIA MAYELA 159 XXX100XXX 1.000 €

AGUILERA SANABRIA, PAULINA 211 XXX349XXX 1.000 €

AGUILERA VACA, GUIDO 130 XXX024XXX 1.000 €

ALBA GUILLEN, ELISABET 270 XXX241XXX 1.000 €

ALBA PEREZ, MANUEL 61 XXX001XXX 1.000 €

ALCAIDE GARCIA, CARLOS 199 XXX301XXX 1.000 €

ALCOBA DE LA LUZ, ANTONIO 430 XXX318XXX 1.000 €

ALONSO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 58 XXX036XXX 1.000 €

ALONSO SAEZ, MARIA DEL MAR 338 XXX749XXX 1.000 €

ALORS QUIROGA, MARIA ANGELES 642 XXX548XXX 1.000 €

ALVAREZ BARROSO, JUAN 313 XXX661XXX 1.000 €

ALVAREZ BORREGUERO, MANUEL MIGUEL 225 XXX357XXX 1.000 €

ALVAREZ GALVEZ, ALEJANDRO 99 XXX103XXX 1.000 €

ALVAREZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL 68 XXX167XXX 1.000 €

ALVAREZ RIVAS, FRANCISCO JAVIER 618 XXX287XXX 1.000 €

AMUEDO CURADO, MARIA ROSARIO 449 XXX061XXX 1.000 €

AMUEDO MONTERO, MARIA ANTIOPE 577 XXX539XXX 1.000 €

ANTUNEZ MARIN, FRANCISCO MANUEL 265 XXX278XXX 1.000 €

ARAGON STOFERLE, CARLOS PHLIPP 222 XXX315XXX 1.000 €

ARAUJO ALBA, FRANCISCO JAVIER 498 XXX161XXX 1.000 €

ARAUJO LUNA, SERGIO 622 XXX163XXX 1.000 €

ARAUJO RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 302 XXX550XXX 1.000 €

ARENGA FERNANDEZ, IDELFONSO 413 XXX901XXX 1.000 €

ARGÜELLO GUTIERREZ, RICARDO 6 XXX931XXX 1.000 €

ARIZA BAENA, JOSE FRANCISCO 371 XXX127XXX 1.000 €

ARRASS MAHDAWI, EL HOUSSINE 330 XXX033XXX 1.000 €

AVILA DURAN, MANUEL 299 XXX775XXX 1.000 €

AVILA RUIZ, MARIA ROSA 572 XXX941XXX 1.000 €

BAEZA LERA, MARÍA ÁGUILA 2 XXX356XXX 1.000 €

BAKHTI SOUIDI, MOHAMED 448 XXX565XXX 1.000 €

BALBUENA AMUEDO, ARANZAZU 575 XXX195XXX 1.000 €

BALLESTEROS MEDINA, JOSE ANTONIO 682 XXX309XXX 1.000 €

BALLESTEROS NUÑEZ, MARIA RAQUEL 599 XXX732XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

14
 



 

BAÑOS PEINADO, FRANCISCO JAVIER 143 XXX195XXX 1.000 €

BAREA LOPEZ, JUAN 257 XXX349XXX 1.000 €

BARELLO RIVERO, MARÍA ELIZABETH 85 XXX002XXX 1.000 €

BARNETO RUIZ, JOSE LUIS 484 XXX303XXX 1.000 €

BARRAGAN MARTÍN, ANTONIO 41 XXX977XXX 1.000 €

BARRERA GRANADO, OLIVER 336 XXX386XXX 1.000 €

BASCON GALINDO, JOSE MANUEL 588 XXX361XXX 1.000 €

BASCÓN SUAREZ, ALICIA 346 XXX369XXX 1.000 €

BECERRA SANCHEZ, ROCIO 24 XXX145XXX 1.000 €

BENABAL GARCIA, MARIA JAQUELINE 276 XXX050XXX 1.000 €

BENABAL GARCIA, MONICA 412 XXX189XXX 1.000 €

BENITEZ CEBALLOS, MACARENA 182 XXX352XXX 1.000 €

BENITEZ HURTADO, EDUARDO MIGUEL 648 XXX382XXX 1.000 €

BENITEZ LOPEZ, ANTONIO JESUS 549 XXX348XXX 1.000 €

BENITEZ MILLAN, ANGEL 287 XXX362XXX 1.000 €

BERNAL EDUARDO, DAVID 185 XXX550XXX 1.000 €

BLANCO CAPOTE, CONCEPCIÓN 308 XXX922XXX 1.000 €

BLANCO FERNANDEZ, FRANCISCO 285 XXX967XXX 1.000 €

BLANCO MORENO, VICTOR MANUEL 31 XXX235XXX 1.000 €

BLANCO RODRIGUEZ, ROBERTO 172 XXX513XXX 1.000 €

BOJE ESTEVEZ, ANTONIO 253 XXX509XXX 1.000 €

BONO LEÑA, JOAQUÍN RAFAEL 219 XXX382XXX 1.000 €

BORJA MOLINA, EVA 184 XXX364XXX 1.000 €

BORREGUERO GARCIA, FELIX 321 XXX307XXX 1.000 €

BRAVO RICO, MARIA DEL ROSARIO 415 XXX247XXX 1.000 €

BRITO MACIAS, MANUEL 508 XXX983XXX 1.000 €

BURGOS TERAN, RICARDO 322 XXX330XXX 1.000 €

BURGUILLOS RODRIGUEZ, ROBERTO 380 XXX761XXX 1.000 €

CABALLERO ROLDAN, JESICA 543 XXX087XXX 1.000 €

CABELLO CAMPOS, MARIA JOSE 350 XXX500XXX 1.000 €

CABEZA MOLINA, ANGEL 450 XXX899XXX 1.000 €

CABREJA MONTERO, ISABEL 216 XXX336XXX 1.000 €

CABREJA MONTERO, JESUS 215 XXX160XXX 1.000 €

CABRERA ARAGONES, FRANCISCO JOSE 95 XXX112XXX 1.000 €

CABRERA PALACIOS, DANIEL 581 XXX131XXX 1.000 €

CACERES REBOLLO, ANTONIO 362 XXX774XXX 1.000 €

CALDERON SANCHEZ, ALEJANDRO 254 XXX543XXX 1.000 €

CALERO SEGURA, FERNANDO 379 XXX317XXX 1.000 €

CALVO GOMEZ, CARMEN 198 XXX307XXX 1.000 €

CALZADO PAVÓN, VICENTE 416 XXX964XXX 1.000 €

CANO VARGAR, MONICA 407 XXX570XXX 1.000 €

CANO VIRETTI, FRANCISCO JOSE 189 XXX800XXX 1.000 €

CARABALLO GONZALEZ, INMACULADA 669 XXX640XXX 1.000 €

CARABALLO VIRINO, MARCO ANTONIO 344 XXX355XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

14
 



 

CARABALLO ZAMORA, MARIA RAQUEL 536 XXX196XXX 1.000 €

CARMONA CABALLERO, JOSE LUIS 392 XXX309XXX 1.000 €

CARMONA MATEOS, JUAN ANTONIO 570 XXX378XXX 1.000 €

CARRASCO ROJAS, MARIA TERESA 425 XXX853XXX 1.000 €

CARRERO MATEO, ELVIRA 373 XXX380XXX 1.000 €

CARRERO MATEOS, ANTONIA 110 XXX732XXX 1.000 €

CASCAJOSA CARDENAS, MARIA ROCIO 684 XXX344XXX 1.000 €

CASTILLO ALVAREZ, MARÍA DEL CARMEN 22 XXX828XXX 1.000 €

CASTRO GONZALEZ, MARIA GRACIA 603 XXX439XXX 1.000 €

CASTRO VAZQUEZ, JOSE 43 XXX277XXX 1.000 €

CERQUERA RUIZ, MIGUEL ANGEL 212 XXX306XXX 1.000 €

CESAR RUIZ, BENITO 493 XXX510XXX 1.000 €

CHACON ROALES, FRANCISCO 471 XXX577XXX 1.000 €

CHACON ROALES, MONICA 237 XXX200XXX 1.000 €

CHAMORRO DOMINGUEZ, FILIBERTO 266 XXX515XXX 1.000 €

CHAMORRO SANCHEZ, IVAN 129 XXX254XXX 1.000 €

CLEMENTE OLIVARES, EMILIO 365 XXX611XXX 1.000 €

COMESAÑA SANCHEZ, DAVID 65 XXX082XXX 1.000 €

CORDOBA ALBA, JOSE MANUEL 127 XXX321XXX 1.000 €

CORDON ARENAS, JUANA DOLORES 381 XXX805XXX 1.000 €

CORTES RUIZ, PATRICIA 226 XXX222XXX 1.000 €

COTAN MENDOZA, MARIA DE LA O 197 XXX791XXX 1.000 €

CRUZ GUILLEN, JAIME JESUS 29 XXX791XXX 1.000 €

CRUZ HERNANDEZ, ELISABETH 431 XXX761XXX 1.000 €

CUBERO SEGURA, ISMAEL 513 XXX733XXX 1.000 €

CUELLAR NIETO, MARIA ISABEL 459 XXX388XXX 1.000 €

DE DIEGO MATEOS, MARÍA JOSE 351 XXX901XXX 1.000 €

DE FELIPE SERRANO, ULISES 239 XXX289XXX 1.000 €

DE LUCIA, MICHELE 166 XXX472XXX 1.000 €

DE RUEDA ARAUJO, JUAN PABLO 279 XXX203XXX 1.000 €

DEL RIO MUÑOZ, EDUARDO 332 XXX527XXX 1.000 €

DELGADO NIETO, MIGUEL JUAN 501 XXX669XXX 1.000 €

DIAZ BARRAGAN, MARIA DESIREE 117 XXX158XXX 1.000 €

DIAZ GALLEGO, MIGUEL ANGEL 554 XXX073XXX 1.000 €

DIAZ JURADO, BRUNO 607 XXX237XXX 1.000 €

DIAZ JURADO, MANUEL NELSON 463 XXX367XXX 1.000 €

DIAZ PESCUEZO VILLA, BENJAMIN 240 XXX334XXX 1.000 €

DIAZ RODRIGUEZ, ALICIA 274 XXX573XXX 1.000 €

DIAZ RODRIGUEZ, MIGUEL 632 XXX066XXX 1.000 €

DIAZ TORO, MANUEL 262 XXX387XXX 1.000 €

DIGRAZIA, MARCO 17 XXX437XXX 1.000 €

DISHLANYAN, VIKTORYA 382 XXX306XXX 1.000 €

DOMINGUEZ HOLGADO, FRANCISCO 81 XXX003XXX 1.000 €

DOMINGUEZ VALDERA, MANUEL 617 XXX705XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

14
 



 

DOMINGUEZ VERA, JOSE 314 XXX238XXX 1.000 €

DUARTE RUBIO, JOSE LUIS 72 XXX539XXX 1.000 €

ESCALANTE LOPEZ, ESPERANZA 354 XXX108XXX 1.000 €

ESPINOSA MARMOL, ANGELES 566 XXX569XXX 1.000 €

ESPINOSA MARMOL, JOSE LUIS 624 XXX569XXX 1.000 €

ESPINOSA MATEO, MARIA DOLORES 358 XXX393XXX 1.000 €

ESTEBAN BOZADA, JOSE 560 XXX228XXX 1.000 €

FALCON BONO, EVA 289 XXX614XXX 1.000 €

FALCON GRANADOS, ELISABETH 468 XXX254XXX 1.000 €

FALCON MOLINA, JONATHAN 294 XXX157XXX 1.000 €

FERNANDEZ ALPAÑEZ, ELISA ISABEL 33 XXX749XXX 1.000 €

FERNANDEZ CARRILLO, JOSE CARLOS 616 XXX066XXX 1.000 €

FERNANDEZ COBACHO, ROSARIO 79 XXX704XXX 1.000 €

FERNANDEZ DIAZ, GONZALO 635 XXX286XXX 1.000 €

FERNANDEZ FERNANDEZ, SANTIAGO 280 XXX719XXX 1.000 €

FERNANDEZ GARCIA, JESUS 113 XXX617XXX 1.000 €

FERNANDEZ MOGOLLON, MARÍA EVA 91 XXX506XXX 1.000 €

FERNANDEZ MOLINA, ROCIO 207 XXX083XXX 1.000 €

FERNANDEZ PALACIOS, JOSE MANUEL 342 XXX829XXX 1.000 €

FERNANDEZ POLOP, ALVARO 621 XXX146XXX 1.000 €

FERRERA OSUNA, HECTOR DANIEL 356 XXX599XXX 1.000 €

FIDALGO PEREZ, JOSE JUAN 120 XXX333XXX 1.000 €

FIGUEROA ROJAS, ANA 429 XXX900XXX 1.000 €

FLORES POLANCO, ANA ROSA 309 XXX540XXX 1.000 €

FLORINDO VARGAS MACHUCA, BEATRIZ 391 XXX753XXX 1.000 €

FONTIVERO SARRIA, ENCARNACIÓN 177 XXX378XXX 1.000 €

FRANCO MARQUEZ, JOSE JOAQUIN 651 XXX957XXX 1.000 €

FUENTES GONZALEZ, IRENE 323 XXX498XXX 1.000 €

FUENTES MARTIN, EVA 214 XXX160XXX 1.000 €

FUENTES MERINO, RAFAEL 683 XXX829XXX 1.000 €

GABELLA MARTÍN, NURIA 101 XXX765XXX 1.000 €

GALAN MARQUEZ, MARÍA PILAR 80 XXX768XXX 1.000 €

GALBARRO LARA, JOSE 420 XXX815XXX 1.000 €

GALEOTE GARCIA, RAFAEL 205 XXX007XXX 1.000 €

GALIANO REGATEIRO, FRANCISCO ANGEL 404 XXX166XXX 1.000 €

GALISTEO CARRASCO, DOLORES 319 XXX323XXX 1.000 €

GALLARDO GARCIA, MARIO 295 XXX415XXX 1.000 €

GALLARDO GUERRERO, JOSE LUIS 26 XXX455XXX 1.000 €

GAMEZ MORANTE, JOSE MIGUEL 307 XXX143XXX 1.000 €

GAMEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ 243 XXX263XXX 1.000 €

GANDUL GARCIA, MIGUEL 340 XXX304XXX 1.000 €

GANDUL GOMEZ, OLGA 228 XXX000XXX 1.000 €

GANDUL GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 673 XXX307XXX 1.000 €

GANDUL RAMIREZ, RAUL 96 XXX224XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

14
 



 

GARCIA GOMEZ, JOSE MANUEL 281 XXX794XXX 1.000 €

GARCIA GONZALEZ, MELANIA MARIA 470 XXX656XXX 1.000 €

GARCIA GUTIERREZ, DAVID 244 XXX137XXX 1.000 €

GARCIA HERMOSIN, CLARA EUGENIA 507 XXX318XXX 1.000 €

GARCIA LOPEZ, JOSE OLIVERIO 437 XXX097XXX 1.000 €

GARCIA MARQUEZ, FRANCISCO JAVIER 676 XXX690XXX 1.000 €

GARCÍA MORENO, ISABEL ANDREA 13 XXX164XXX 1.000 €

GARCIA ORDOÑEZ, JUAN CARLOS 78 XXX741XXX 1.000 €

GARCÍA PORTILLO, ROBERTO 3 XXX289XXX 1.000 €

GARCIA REDONDO, LUIS MIGUEL 154 XXX245XXX 1.000 €

GARCÍA RODRIGUEZ, FRANCISCO 613 XXX161XXX 1.000 €

GARCIA ROLDAN, GONZALO 378 XXX265XXX 1.000 €

GARCIA ZAMUDIO, BELEN 409 XXX290XXX 1.000 €

GARRAMOLINO CARRION, DULCINEA 49 XXX532XXX 1.000 €

GARRIDO CASTAÑO, DAVID 631 XXX110XXX 1.000 €

GATA BARRERA, MARIO 115 XXX597XXX 1.000 €

GIL GARCIA, ARMANDO 317 XXX152XXX 1.000 €

GIL GARCIA, MANUEL 505 XXX173XXX 1.000 €

GIL GONZALEZ, MIRIAN 395 XXX619XXX 1.000 €

GIRALDEZ DIAZ, ANA MARIA 432 XXX064XXX 1.000 €

GIRON AGUILAR, MANUEL 441 XXX334XXX 1.000 €

GIRON SUAREZ, RAQUEL 255 XXX782XXX 1.000 €

GODINEZ GARRIDO, JOSE ANGEL 4 XXX077XXX 1.000 €

GODINEZ GARRIDO, PABLO JAVIER 608 XXX116XXX 1.000 €

GODINEZ GONZALEZ, ANTONIO JOSE 598 XXX160XXX 1.000 €

GODINEZ GONZALEZ, BERNARDO JOSE 455 XXX367XXX 1.000 €

GOMEZ ALPAÑEZ, EDUARDO 48 XXX325XXX 1.000 €

GOMEZ CASTRO, ANTONIO 522 XXX728XXX 1.000 €

GOMEZ GIL, ELISABETH 51 XXX577XXX 1.000 €

GOMEZ GOMEZ, MARÍA DEL AGUILA 535 XXX598XXX 1.000 €

GOMEZ GOMEZ, MARÍA DOLORES 605 XXX751XXX 1.000 €

GOMEZ GOMEZ, MIGUEL 480 XXX323XXX 1.000 €

GOMEZ MORENO, ENRIQUE 54 XXX592XXX 1.000 €

GOMEZ PINEDA, CARMEN 372 XXX003XXX 1.000 €

GOMEZ RODRIGUEZ, GONZALO 679 XXX331XXX 1.000 €

GONZALEZ ALMENARA, JOSE DAVID 678 XXX732XXX 1.000 €

GONZALEZ ALVAREZ, SORAYA 596 XXX234XXX 1.000 €

GONZALEZ CARRASCO, MARIA DOLORES 403 XXX360XXX 1.000 €

GONZALEZ DOMINGUEZ, JUAN MIGUEL 527 XXX345XXX 1.000 €

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 258 XXX086XXX 1.000 €

GONZALEZ GARCIA, FRANCISCO 209 XXX315XXX 1.000 €

GONZALEZ GONZALEZ, JOAQUINA 152 XXX350XXX 1.000 €

GONZALEZ GUISADO, MARIA DEL CARMEN 492 XXX397XXX 1.000 €

GONZALEZ MORALES, MARIA DEL MAR 639 XXX161XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

14
 



 

GONZALEZ MORATO, GENARO 355 XXX510XXX 1.000 €

GONZALEZ MORILLO, ALVARO 465 XXX110XXX 1.000 €

GONZALEZ MUÑOZ, DAVID 349 XXX248XXX 1.000 €

GONZALEZ PIÑA, VIRGINIA 526 XXX323XXX 1.000 €

GONZALEZ RAMIREZ, ALEJANDRO 151 XXX111XXX 1.000 €

GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MARÍA 27 XXX160XXX 1.000 €

GONZALEZ RODRIGUEZ, ROSARIO 339 XXX301XXX 1.000 €

GONZALEZ RODRIGUEZ, SALVADOR 504 XXX503XXX 1.000 €

GONZALEZ ROLDAN, EULOGIO 315 XXX399XXX 1.000 €

GORDILLO JIMENEZ, CESAR 168 XXX367XXX 1.000 €

GRACIA ALCANTARILLA, MANUEL 525 XXX314XXX 1.000 €

GRANADO CANO, JOSE LUIS 28 XXX751XXX 1.000 €

GUERRA RODRIGUEZ, MANUELA 491 XXX708XXX 1.000 €

GUERRERO BAYON, MANUEL 341 XXX981XXX 1.000 €

GUERRERO CORRAL, RAMON 659 XXX718XXX 1.000 €

GUERRERO MILLAN, VICTOR MANUEL 75 XXX754XXX 1.000 €

GUERRERO NOTARIO, ANTONIO 25 XXX751XXX 1.000 €

GUERRERO NOTARIO, EVA MARÍA 390 XXX502XXX 1.000 €

GUERRERO SOTO, DOLORES 288 XXX314XXX 1.000 €

GUIDERA PORTILLO, GERARDO ANTONIO 82 XXX930XXX 1.000 €

GUTIERREZ BALLESTEROS, ISMAEL 12 XXX277XXX 1.000 €

GUTIERREZ BERMUDO, MANUEL 668 XXX227XXX 1.000 €

HARTILLO SOLIS, JOSE LUIS 231 XXX749XXX 1.000 €

HERMOSIN SOLIS, MARTA 583 XXX766XXX 1.000 €

HERNANDEZ MORA, ANTONIO 434 XXX350XXX 1.000 €

HERRERA MEDINA, JAVIER 204 XXX323XXX 1.000 €

HERRERA VIVA, VICENTE 53 XXX866XXX 1.000 €

HIDALGO GAMEZ, ANA ISABEL 374 XXX386XXX 1.000 €

HIRUELO VAZQUEZ, NEREA 16 XXX103XXX 1.000 €

HOLGADO MONTESINO, JUAN ANTONIO 548 XXX322XXX 1.000 €

HONG, XIAOXIAO 472 XXX782XXX 1.000 €

HURTADO ASTACIO, MARIA ANGELES 74 XXX738XXX 1.000 €

HURTADO CID, MARIA ISABEL 672 XXX298XXX 1.000 €

IGLESIAS BLANDON, ROCIO 64 XXX301XXX 1.000 €

JAEN PINTO, ALMUDENA 387 XXX436XXX 1.000 €

JARAMILLO RASERO, ANTONIO 36 XXX331XXX 1.000 €

JIMENEZ CARRILLO, MARIA ISABEL 278 XXX313XXX 1.000 €

JIMENEZ DE LOS SANTOS, SANTIAGO 284 XXX299XXX 1.000 €

JIMENEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 174 XXX651XXX 1.000 €

JIMENEZ GONZALEZ, JOAQUÍN 584 XXX180XXX 1.000 €

JIMENEZ HIDALGO, AURELIO 156 XXX318XXX 1.000 €

JIMENEZ HIDALGO, MARÍA ASUNCIÓN 106 XXX358XXX 1.000 €

JIMENEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 100 XXX152XXX 1.000 €

JIMENEZ JIMENEZ, RAFAEL 573 XXX620XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

14
 



 

JIMENEZ MELLADO, GEMMA 123 XXX362XXX 1.000 €

JIMENEZ MONTESINOS, JOSE LUIS 408 XXX057XXX 1.000 €

JIMENEZ MONTESINOS, ROBERTO 515 XXX093XXX 1.000 €

JIMENEZ MORA, MARIA DOLORES 592 XXX167XXX 1.000 €

JIMENEZ MORENTE, AGUILA 89 XXX509XXX 1.000 €

JIMENEZ ROMERO, MARIA DEL CARMEN 162 XXX788XXX 1.000 €

JIMENEZ SEGOVIA, YOLANDA 410 XXX502XXX 1.000 €

JIMENEZ TAMARIT, EMILIO JOSE 671 XXX191XXX 1.000 €

JIMENEZ TRUJILLO, JOSE CARLOS 160 XXX749XXX 1.000 €

JIMENEZ VALLEJO, JOSE MIGUEL 629 XXX339XXX 1.000 €

JIMENEZ VERGARA, ANTONIO 5 XXX246XXX 1.000 €

LABADON MORENO, ANTONIO 644 XXX363XXX 1.000 €

LABRADOR SANCHEZ, EZEQUIEL 623 XXX290XXX 1.000 €

LAGARES ARAUJO, MIGUEL ANGEL 63 XXX299XXX 1.000 €

LANAZCA BALTAZAR DE DIAZ, MARISELA 428 XXX661XXX 1.000 €

LAO ZAMBRANA, JUAN ANTONIO 326 XXX588XXX 1.000 €

LARA GODINEZ, JOAQUÍN 52 XXX383XXX 1.000 €

LARA MONTES, EVA MARÍA 104 XXX595XXX 1.000 €

LEIRO RUBIO, CELIA 600 XXX318XXX 1.000 €

LEON GRANADO, JOAQUIN 230 XXX281XXX 1.000 €

LERA FABRA, ANA BELLA 352 XXX539XXX 1.000 €

LERA FABRA, MARIA DEL AGUILA 118 XXX535XXX 1.000 €

LIMA VEGA, MARÍA LUZ 145 XXX323XXX 1.000 €

LOPEZ AVILA, EDUARDO 171 XXX551XXX 1.000 €

LOPEZ CADENAS, FELIX 562 XXX373XXX 1.000 €

LOPEZ CADENAS, JOSE MANUEL 301 XXX347XXX 1.000 €

LOPEZ CERQUERA, MARIA ROSA 264 XXX329XXX 1.000 €

LOPEZ CORRALES, MIGUEL ANGEL 377 XXX513XXX 1.000 €

LOPEZ DELGADO, JUAN 443 XXX336XXX 1.000 €

LOPEZ JIMENEZ, ANA MARÍA 35 XXX037XXX 1.000 €

LOPEZ LUNAR, MARIA MERCEDES 649 XXX530XXX 1.000 €

LOPEZ MARTINEZ, ANGELES 306 XXX302XXX 1.000 €

LOPEZ MUÑOZ, MARÍA JESUS 87 XXX302XXX 1.000 €

LOPEZ OJEDA, JOSE MANUEL 9 XXX064XXX 1.000 €

LUI, JIA 193 XXX445XXX 1.000 €

LUNAR MORILLA, JERONIMO 71 XXX240XXX 1.000 €

LUQUE TRIGUERO,IVAN 464 XXX279XXX 1.000 €

MACARRO CARRASCO, MANUEL 478 XXX194XXX 1.000 €

MACIAS VARGAS MACHUCA, SUSANA 364 XXX116XXX 1.000 €

MALAGA BORREGO, ANTONIO 291 XXX320XXX 1.000 €

MALDONADO DURAN, MARIA TAMARA 232 XXX165XXX 1.000 €

MALLADO ERBEZ, JORGE IVAN 462 XXX513XXX 1.000 €

MANCHADO ROJO, ROSARIO 334 XXX338XXX 1.000 €

MARIN GARCÍA, JOSE PABLO 144 XXX737XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

14
 



 

MARIN GARCIA, MARIA 178 XXX737XXX 1.000 €

MARIN JIMENEZ, JUAN ANTONIO 518 XXX295XXX 1.000 €

MARIN MUÑOZ, JESUS 630 XXX653XXX 1.000 €

MARIN SALAS, ALEJANDRO 495 XXX257XXX 1.000 €

MARQUEZ BECERRA, LIDIA 653 XXX557XXX 1.000 €

MARQUEZ MACIAS, JUAN CARLOS 521 XXX388XXX 1.000 €

MARQUEZ MARQUEZ, VANESA 88 XXX202XXX 1.000 €

MARQUEZ PRADA, FRANCISCO JAVIER 670 XXX770XXX 1.000 €

MARTIN DIAZ, MARIA DEL CARMEN 681 XXX132XXX 1.000 €

MARTIN FERNANDEZ, MARIA TERESA 539 XXX592XXX 1.000 €

MARTIN GUINALDO, ROSA MARIA 293 XXX995XXX 1.000 €

MARTIN MIRANDA, AUXILIADORA 125 XXX397XXX 1.000 €

MARTIN RUBIO, ROSARIO 158 XXX162XXX 1.000 €

MARTIN RUBIO, VICTOR MANUEL 161 XXX341XXX 1.000 €

MARTINEZ BUENO, ANTONIA 70 XXX330XXX 1.000 €

MARTINEZ BUENO, FRANCISCO 84 XXX305XXX 1.000 €

MARTINEZ ESCALANTE, JESUS 111 XXX359XXX 1.000 €

MARTINEZ GUILLEN, ANABEL 402 XXX234XXX 1.000 €

MARTINEZ MIGUEZ, ISABEL 457 XXX349XXX 1.000 €

MARTINEZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER 652 XXX796XXX 1.000 €

MARTINEZ NUÑEZ, JUAN MANUEL 533 XXX160XXX 1.000 €

MARTINEZ PALMERO, MARIA DEL AGUILA 112 XXX055XXX 1.000 €

MARTINEZ TELLO, FRANCISCO JESUS 579 XXX133XXX 1.000 €

MARTINEZ TRIGO, ASUNCIÓN 267 XXX319XXX 1.000 €

MARTINEZ TRIGO, MARIA LUISA 300 XXX228XXX 1.000 €

MARTINEZ VILLALBA, FRANCISCO 268 XXX530XXX 1.000 €

MARURI OLIVERO, RAFAEL JESUS 234 XXX776XXX 1.000 €

MATA ORDOÑEZ, JUAN MANUEL 187 XXX541XXX 1.000 €

MATEO BAÑEZ, RAFAEL 540 XXX539XXX 1.000 €

MAYA CRESPO, LUCIANO 393 XXX680XXX 1.000 €

MEDEL CARRERA, MARIA DOLORES 444 XXX399XXX 1.000 €

MEDINA FLORES, MARÍA FATIMA 238 XXX781XXX 1.000 €

MEDINA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 353 XXX340XXX 1.000 €

MEDINILLA LUQUE, CARLOS ALBERTO 634 XXX219XXX 1.000 €

MEJIAS LÓPEZ, PATRICIA 514 XXX351XXX 1.000 €

MELERO CARDOSO, MARIA DESIREE 229 XXX343XXX 1.000 €

MENDEZ GALINDO, FRANCISCO JAVIER 561 XXX051XXX 1.000 €

MÉNDEZ GÓMEZ, MÓNICA MARÍA 142 XXX550XXX 1.000 €

MIGUEZ RAMOS, MIGUEL ANGEL 578 XXX289XXX 1.000 €

MIRANDA VILLA, JOSE MANUEL 564 XXX371XXX 1.000 €

MONTES LOPEZ, MARCO ANTONIO 360 XXX596XXX 1.000 €

MORA PINEDA, MARÍA AGUILA 637 XXX399XXX 1.000 €

MORALES PEREZ, FRANCISCO JAVIER 59 XXX327XXX 1.000 €

MORENO ARCE, RUBEN 60 XXX241XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

14
 



 

MORENO BERNAL, JOSE LUIS 636 XXX297XXX 1.000 €

MORENO GANDUL, ABEL 19 XXX191XXX 1.000 €

MORENO GARCIA, JERONIMO 680 XXX751XXX 1.000 €

MORENO GONZALEZ, CARLOS 427 XXX769XXX 1.000 €

MORENO REGADERA, LIDIA 147 XXX113XXX 1.000 €

MORENO RUEDA, LIDIA 486 XXX595XXX 1.000 €

MORENO SORIA, DAVID 132 XXX294XXX 1.000 €

MORENO SOTO, FRANCISCO JAVIER 37 XXX590XXX 1.000 €

MORENTE VARGAS, CRISTINA 252 XXX265XXX 1.000 €

MORILLA BORGE, ANGEL 296 XXX948XXX 1.000 €

MORILLA BORGE, JUAN MANUEL 298 XXX948XXX 1.000 €

MORILLA MARQUEZ, DANIEL 47 XXX643XXX 1.000 €

MORILLA SERRADA, ALEJANDRO 445 XXX165XXX 1.000 €

MORILLO GARCÍA, MIGUEL ANGEL 511 XXX180XXX 1.000 €

MORILLO RODRIGUEZ, ENCARNACIÓN 529 XXX318XXX 1.000 €

MUHAMMAD, ANWAR 544 XXX019XXX 1.000 €

MUÑOZ BONILLA, ADELA DEL ROCIO 40 XXX528XXX 1.000 €

MUÑOZ GONZALEZ, MARIA CARMEN 77 XXX310XXX 1.000 €

MUÑOZ GORDILLO, JAVIER 259 XXX311XXX 1.000 €

MUÑOZ MARQUEZ, PURIFICACIÓN 105 XXX755XXX 1.000 €

MUÑOZ MELLADO, SILVIA 473 XXX757XXX 1.000 €

MURILLO MARIN, DAVID 170 XXX299XXX 1.000 €

NADEEM, SAQIB 580 XXX921XXX 1.000 €

NAVAJAS MORALES, TERESA 8 XXX285XXX 1.000 €

NAVARRO DEL TORO, SONIA 542 XXX214XXX 1.000 €

NAVARRO MONTILLA, JUAN ANTONIO 116 XXX392XXX 1.000 €

NAVARRO SANCHEZ, JUAN MANUEL 109 XXX089XXX 1.000 €

NOGALES SANCHEZ, JOSE MANUEL 271 XXX539XXX 1.000 €

NUÑEZ BENITEZ, DAVID 640 XXX536XXX 1.000 €

NUÑEZ BENITEZ, JESUS ANTONIO 399 XXX089XXX 1.000 €

NUÑEZ GALINDO, ANTONIO MANUEL 305 XXX740XXX 1.000 €

NUÑEZ GORDILLO, ANTONIO ALFONSO 56 XXX210XXX 1.000 €

NUÑEZ SOLIS, JESUS 220 XXX511XXX 1.000 €

OJEDA GARCIA, JOSE ANTONIO 173 XXX354XXX 1.000 €

OJEDA MARTIN, AFONSO 611 XXX665XXX 1.000 €

OLÍAS JIMÉNEZ, ANTONIO 30 XXX766XXX 1.000 €

OLIAS JIMENEZ, ROSARIO 92 XXX541XXX 1.000 €

OLIVERO JIMENEZ, RAMON 195 XXX734XXX 1.000 €

ORDOÑEZ PARRA, EDUARDO 665 XXX064XXX 1.000 €

OREA PRIOR, FLORINDA 337 XXX304XXX 1.000 €

ORTEGA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 86 XXX343XXX 1.000 €

ORTEGA PEREZ, JORGE 388 XXX547XXX 1.000 €

ORTEGA ROALES, FRANCISCO JESUS 574 XXX583XXX 1.000 €

ORTIZ JIMENEZ, VICTOR 108 XXX653XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

14
 



 

ORTIZ MOLINA, FRANCISCO JAVIER 331 XXX027XXX 1.000 €

ORTIZ ORTIZ, ISIDORO 538 XXX155XXX 1.000 €

ORTIZ RODRIGUEZ, MARIO 440 XXX053XXX 1.000 €

PACHECO PILAR, ANGEL 367 XXX383XXX 1.000 €

PAEZ MATA, EMILIA 261 XXX200XXX 1.000 €

PALLARES LORENZO, IGNACIO 502 XXX171XXX 1.000 €

PARRA ALCALA, JUAN ANTONIO 157 XXX382XXX 1.000 €

PARRILLA TORO, JOSE MARÍA 545 XXX371XXX 1.000 €

PAVON BENITEZ, EZEQUIEL 235 XXX371XXX 1.000 €

PAVON OLIAS, RAFAEL 94 XXX533XXX 1.000 €

PAVON TORO, JUAN JESUS 128 XXX647XXX 1.000 €

PEÑA MARTINEZ, JOAQUÍN 612 XXX297XXX 1.000 €

PERAL RODRÍGUEZ, ALICIA 23 XXX784XXX 1.000 €

PEREA SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL 383 XXX739XXX 1.000 €

PEREIRA LIZANA, TRINIDAD 385 XXX297XXX 1.000 €

PEREZ AGUILAR, ANTONIO 453 XXX517XXX 1.000 €

PEREZ BASCON, JOSE ENRIQUE 398 XXX776XXX 1.000 €

PEREZ CARRERA, LAURA 136 XXX129XXX 1.000 €

PEREZ GODOY, ERIKA 328 XXX979XXX 1.000 €

PEREZ GRANDE, ISABEL 516 XXX664XXX 1.000 €

PEREZ MARQUEZ, MARIA JOSE 76 XXX315XXX 1.000 €

PEREZ PELAYO, FRANCISCO JAVIER 590 XXX219XXX 1.000 €

PEREZ QUIROS, CARMEN MARÍA 14 XXX401XXX 1.000 €

PEREZ RAYO, MIGUEL ANGEL 363 XXX527XXX 1.000 €

PEREZ SANABRIA, SARA 517 XXX165XXX 1.000 €

PEREZ SILVA, MARIO 626 XXX250XXX 1.000 €

PEREZ SOLIS, MANUEL JESUS 411 XXX583XXX 1.000 €

PICAZO ARAUJO, ANTONIO MIGUEL 565 XXX515XXX 1.000 €

PINEDA GONZALEZ, JOSEFA 576 XXX360XXX 1.000 €

PINEDA MOYA, JOAQUIN 153 XXX647XXX 1.000 €

PINEDA MOYA, SEBASTIAN EUGENIO 183 XXX301XXX 1.000 €

PIÑON PORTILLO, MARIA JOSE 32 XXX342XXX 1.000 €

PORTILLO ALVAREZ, JOAQUÍN 467 XXX334XXX 1.000 €

PORTILLO COLMENERO, FERNANDO 186 XXX536XXX 1.000 €

PORTILLO DOMINGUEZ, RAFAEL 62 XXX315XXX 1.000 €

PORTILLO GOMEZ, ELISABET 98 XXX064XXX 1.000 €

PORTILLO MARTIN, JORGE 587 XXX507XXX 1.000 €

PORTILLO MARTÍN, MANUEL 555 XXX169XXX 1.000 €

PORTILLO PEÑA, JOSE FIDEL 422 XXX541XXX 1.000 €

PORTILLO PEREZ, DAVID 551 XXX547XXX 1.000 €

PORTILLO PEREZ, MARCO ANTONIO 586 XXX588XXX 1.000 €

POSTIGO MERINO, MARÍA TRINIDAD 541 XXX284XXX 1.000 €

PRADA BELLALOUM, RAFAEL 523 XXX737XXX 1.000 €

PRADA ORDOÑEZ, FRANCISCO MANUEL 593 XXX353XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
4 



 

PRIETO ACEDO, JOSE MANUEL 133 XXX063XXX 1.000 €

PRIETO ALONSO, TOMAS 606 XXX324XXX 1.000 €

PRIETO ARROYO, DAVID 620 XXX987XXX 1.000 €

PRIETO MARTINEZ, DAVID 188 XXX195XXX 1.000 €

PRUNA URBÁN, ROSARIO 97 XXX172XXX 1.000 €

PUERTO MARCHENA, RAFAEL 667 XXX540XXX 1.000 €

PUYA BALLESTEROS, FRANCISCO JAVIER 126 XXX747XXX 1.000 €

RAMIREZ CABALLERO, ANTONIO 547 XXX344XXX 1.000 €

RAMIREZ SANTOS, FRANCISCO JESUS 180 XXX292XXX 1.000 €

RAMOS GANDUL, ROGELIO 329 XXX107XXX 1.000 €

RAMOS GÓMEZ, ALICIA MARÍA 7 XXX372XXX 1.000 €

RAMOS MORENO, JESUS 552 XXX772XXX 1.000 €

RAMOS MORENO, MARIA DEL AGUILA 290 XXX169XXX 1.000 €

RAMOS OREA, ANTONIO 20 XXX338XXX 1.000 €

RAYA GUIRADO, ORLANDO 269 XXX782XXX 1.000 €

REINA BOZADA, JOAQUÍN 389 XXX595XXX 1.000 €

REINA FERNANDEZ, ISABEL 192 XXX192XXX 1.000 €

REINA GIL, EVA MARIA 585 XXX771XXX 1.000 €

REOLID RINCON, PEDRO 481 XXX322XXX 1.000 €

REPETTO, FABIO 532 XXX885XXX 1.000 €

REYES GARCIA, JESICA 483 XXX495XXX 1.000 €

REYES MELGAR, JUAN 406 XXX447XXX 1.000 €

REYES RIVERO, SONIA 233 XXX770XXX 1.000 €

REYES ROMERO, EMILIO 597 XXX583XXX 1.000 €

REYES VALLEJO, JESUS 194 XXX769XXX 1.000 €

RICO MOYA, ANTONIO 250 XXX316XXX 1.000 €

RINCON POYATO, ANTONIO SALVADOR 45 XXX264XXX 1.000 €

RIOS CASTAÑEDA, VLADIMIR 647 XXX071XXX 1.000 €

RIVAS ALONSO, FRANCISCO JAVIER 461 XXX737XXX 1.000 €

RIVERO ESPINOSA, JOSE MARIA 272 XXX768XXX 1.000 €

RIVERO ESPINOSA, RUBEN 417 XXX370XXX 1.000 €

RIVERO GUERRA, MARIA JOSE 424 XXX390XXX 1.000 €

ROBADOR RODRÍGUEZ, FRANCICO J. 93 XXX769XXX 1.000 €

ROBLES LOPEZ, SERGIO 273 XXX383XXX 1.000 €

RODRIGUEZ ARTEAGA, DANIEL 224 XXX546XXX 1.000 €

RODRIGUEZ BENITEZ, ALVARO 311 XXX156XXX 1.000 €

RODRIGUEZ BOCANEGRA, JUAN ANTONIO 557 XXX371XXX 1.000 €

RODRIGUEZ DORADO, MARÍA DEL CARMEN 528 XXX193XXX 1.000 €

RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 318 XXX775XXX 1.000 €

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARCO ANTONIO 283 XXX370XXX 1.000 €

RODRIGUEZ HIGUERO, JOSE LUIS 582 XXX366XXX 1.000 €

RODRIGUEZ LEON, JUAN 50 XXX761XXX 1.000 €

RODRIGUEZ LERGA, PATRICIA 474 XXX613XXX 1.000 €

RODRIGUEZ MOLERO, PEDRO 221 XXX207XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
4 



 

RODRIGUEZ MORENO, JOSE MARIA 436 XXX376XXX 1.000 €

RODRIGUEZ ORDOÑEZ, MARIA DEL PODER 46 XXX329XXX 1.000 €

RODRIGUEZ PEREZ, INMACULADA 447 XXX352XXX 1.000 €

RODRIGUEZ RIVERO, ROCIO DAVINIA 163 XXX274XXX 1.000 €

RODRIGUEZ ROALES, ANGEL 175 XXX225XXX 1.000 €

RODRIGUEZ RUIZ, DAVID 645 XXX781XXX 1.000 €

RODRIGUEZ ZARZA, MARIA SANDRA 324 XXX367XXX 1.000 €

ROIZ RANGEL, ALBERTO 661 XXX462XXX 1.000 €

ROLDAL GARCIA, ISRAEL 433 XXX528XXX 1.000 €

ROMA MARTIN, BRENDA 686 XXX609XXX 1.000 €

ROMA MARTIN, GIOVANNI 191 XXX609XXX 1.000 €

ROMAN ARAUJO, JESUS 304 XXX782XXX 1.000 €

ROMERO CARRIZOSA, ELENA MARÍA 196 XXX206XXX 1.000 €

ROMERO LOPEZ, MOISES 223 XXX286XXX 1.000 €

ROMERO MARTÍN, ROBERTO 57 XXX049XXX 1.000 €

ROMERO PEREZ, ARACELI 236 XXX510XXX 1.000 €

ROMERO RODRIGUEZ, VICENTE 66 XXX565XXX 1.000 €

ROMO CAZORLA, ANGEL MANUEL 137 XXX051XXX 1.000 €

RUBIANES OLIAS, MARGARITA 21 XXX731XXX 1.000 €

RUBIO BOZA, JOSE ANTONIO 556 XXX966XXX 1.000 €

RUBIO GALOCHA, JUAN CARLOS 248 XXX362XXX 1.000 €

RUBIO SUAREZ, JOSE IGNACIO 563 XXX615XXX 1.000 €

RUIZ MESA, ANTONIO JESUS 500 XXX539XXX 1.000 €

RUIZ MONTOYA, ANA MARIA 497 XXX524XXX 1.000 €

RUIZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ 1 XXX382XXX 1.000 €

SAAVEDRA JIMENEZ, JOSE LUIS 208 XXX307XXX 1.000 €

SALGUERO MOLINA, RAQUEL 39 XXX187XXX 1.000 €

SANABRIA GARRUDO, JOSE MARIA 149 XXX145XXX 1.000 €

SANCHEZ BARROSO, VERONICA 102 XXX506XXX 1.000 €

SANCHEZ CABELLO, PATRICIA 218 XXX596XXX 1.000 €

SANCHEZ CALDERON, YOLANDA 476 XXX202XXX 1.000 €

SANCHEZ CAPITA, JORGE 242 XXX573XXX 1.000 €

SANCHEZ CAPITA, MARIA MONICA 246 XXX753XXX 1.000 €

SÁNCHEZ CASTAÑO, ANDRÉS 558 XXX342XXX 1.000 €

SANCHEZ DOMINGUEZ, NATIVIDAD 107 XXX516XXX 1.000 €

SANCHEZ FARIÑAS, MARIA ENCARNACIÓN 359 XXX746XXX 1.000 €

SÁNCHEZ GARCIA, MARÍA LUISA 602 XXX673XXX 1.000 €

SANCHEZ GARCIA, TRINIDAD 477 XXX346XXX 1.000 €

SANCHEZ GOMEZ, EZEQUIEL 202 XXX551XXX 1.000 €

SANCHEZ GUILLEN, MARIA DEL MAR 138 XXX740XXX 1.000 €

SANCHEZ MALVAR, RAUL 275 XXX391XXX 1.000 €

SANCHEZ MONTERO, MIRIAM 38 XXX169XXX 1.000 €

SANCHEZ ORTIZ, JOSE MANUEL 131 XXX316XXX 1.000 €

SANCHEZ PINEDA, ESTEFANIA 368 XXX383XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 1
4 



 

SANCHEZ RODRIGUEZ, ELISABETH 73 XXX566XXX 1.000 €

SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE 494 XXX315XXX 1.000 €

SANCHEZ SANABRIA, JOSE ENRIQUE 286 XXX079XXX 1.000 €

SANCHEZ SEGURA, REMIGIO 164 XXX353XXX 1.000 €

SANCHEZ SUAREZ, JOSE MIGUEL 487 XXX575XXX 1.000 €

SANTIAGO LOPEZ, SILVIA 401 XXX196XXX 1.000 €

SANTOS IBAÑEZ, JOSE CARLOS 251 XXX798XXX 1.000 €

SANTOS LEIRO, JOSE ENRIQUE 490 XXX069XXX 1.000 €

SEGURA BARROSO, ISMAEL 320 XXX782XXX 1.000 €

SERRANO GARCIA, JOSE MARIA 419 XXX178XXX 1.000 €

SERRANO LOPEZ, DAVID 664 XXX261XXX 1.000 €

SIGUENZA BARRIONUEVO, FRANCISCO 524 XXX063XXX 1.000 €

SILVA OSORIO, MARIO 627 XXX310XXX 1.000 €

SORIA GUERRA, LIDIA 660 XXX610XXX 1.000 €

SOSA DONOSO, JOSE ANTONIO 691 XXX318XXX 1.000 €

SOSA RODRIGUEZ, LUIS 348 XXX753XXX 1.000 €

STEINKAMP, LISA 227 XXX515XXX 1.000 €

SUAREZ ALVAREZ, MARIA VICTORIA 42 XXX753XXX 1.000 €

SUAREZ GONZALEZ, JOSE 456 XXX397XXX 1.000 €

SUTIL ARAGON, AURORA 213 XXX352XXX 1.000 €

TALAVERON BECERRA, MERCEDES 327 XXX117XXX 1.000 €

TAMARIT HERMOSO, ANA MARIA 479 XXX292XXX 1.000 €

TANTAOUI CHOUKAIRI, EL MEHDI 134 XXX588XXX 1.000 €

TAOUALI, ZHOR 567 XXX209XXX 1.000 €

TELLEZ ARAUJO, ISMAEL 114 XXX594XXX 1.000 €

TELLEZ BASCON, SERGIO 167 XXX765XXX 1.000 €

TELLO GONZALEZ, ESTRELLA 550 XXX914XXX 1.000 €

TEREÑEZ SILVIA, LUQUE 452 XXX211XXX 1.000 €

TORREJÓN TUDELA, ANTONIO 520 XXX957XXX 1.000 €

TORRERO FERREIRA, CRISTINA 475 XXX092XXX 1.000 €

TORRES ALMAGRO, JOSE ANTONIO 55 XXX860XXX 1.000 €

TRIGO RUBIO, FRANCISCO 249 XXX161XXX 1.000 €

TRIGO SERRANO, JOSE LUIS 335 XXX005XXX 1.000 €

TRIGO SERRANO, MARIA DOLORES 446 XXX368XXX 1.000 €

TRUJILLO NAVARRO, ANGEL 438 XXX206XXX 1.000 €

TRUJILLO SIERRA, CARLOS MANUEL 121 XXX146XXX 1.000 €

VALERO SANSABAS, ADRIAN 615 XXX630XXX 1.000 €

VARGAS CARRIÓN, JUAN CARLOS 179 XXX317XXX 1.000 €

VARGAS DOMINGUEZ, OSCAR 610 XXX627XXX 1.000 €

VARGAS RODRIGUEZ, FRANCISCO 303 XXX355XXX 1.000 €

VARGAS SERRANO, MARÍA DEL CARMEN 656 XXX001XXX 1.000 €

VAZQUEZ CHAVERO, DANIEL 458 XXX532XXX 1.000 €

VAZQUEZ REYES, MARÍA ISABEL 155 XXX315XXX 1.000 €

VAZQUEZ RISUEÑO, CRISTINA 469 XXX591XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 1
4 



 

VAZQUEZ RISUEÑO, MARIA DE LA PAZ 292 XXX199XXX 1.000 €

VEGA VAZQUEZ, ANTONIO 460 XXX688XXX 1.000 €

VELA FERNANDEZ, MANUEL 569 XXX383XXX 1.000 €

VELA FERNANDEZ, SERGIO 343 XXX551XXX 1.000 €

VERGARA MARIN, JAVIER 69 XXX250XXX 1.000 €

VERGARA ROBLES, ARTEMIO 423 XXX748XXX 1.000 €

VIDAL GANDUL, JESUS 641 XXX293XXX 1.000 €

VILCHES FABRA, JUAN 256 XXX997XXX 1.000 €

VILLA RIVERA, MARIA DEL CARMEN 316 XXX349XXX 1.000 €

VILLA SERRANO, JONATAN 67 XXX167XXX 1.000 €

VILLALBA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 614 XXX215XXX 1.000 €

VILLANUEVA CARO, JUAN DAVID 119 XXX223XXX 1.000 €

VILLANUEVA PIZARRO, OSCAR 650 XXX304XXX 1.000 €

VIRINO GOMEZ, JUAN ANTONIO 176 XXX167XXX 1.000 €

ZAHINO ORTIZ, DANIEL 263 XXX220XXX 1.000 €

ZEA NARANJO, LAURA 247 XXX581XXX 1.000 €

ZHU, SHUANGYING 400 XXX934XXX 1.000 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

PC
LR

R
TQ

6J
YL

LT
62

ZH
E6

XP
ZN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 1
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra
	2023-07-25T10:02:02+0200
	Alcalá de Guadaíra
	PABLO CHAIN VILLAR - 44955025F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra
	2023-07-25T12:31:50+0200
	Alcalá de Guadaíra
	FRANCISCO JESÚS MORA MORA - 34037433D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra
	2023-07-25T17:45:26+0200
	Alcalá de Guadaíra
	JOSE ANTONIO BONILLA RUIZ - 34036553A (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra
	2023-07-20T14:07:03+0200
	Alcalá de Guadaíra
	AYTO DE ALCALA DE GUADAIRA
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra
	2023-07-20T14:06:57+0200
	Alcalá de Guadaíra
	AYTO DE ALCALA DE GUADAIRA
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra
	2023-07-20T14:06:51+0200
	Alcalá de Guadaíra
	AYTO DE ALCALA DE GUADAIRA
	Lo acepto




